MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

WYARA DA SILVA DO ESPIRITO SANTO
Presidente da Comissão do Processo de Remoção Interna de Servidores

Portaria nº 550/2024 – Edital nº 03/2025
Diretora de Gestão de Pessoas

RESULTADO PRELIMINAR DO CICLO DE REMOÇÃO 01/2025

EDITAL Nº 03 DE 13 DE JANEIRO DE 2025 DGP/IFSertãoPE

PROCESSO SELETIVO PARA REMOÇÃO INTERNA

A Comissão designada pela portaria nº 550/2024 do Instituto Federal de Educação,

Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – IFSertãoPE, torna público o Resultado

Preliminar do 1º Ciclo do processo seletivo de Remoção Interna.

RESULTADO PRELIMINAR

1. Cargo: Professor de Engenharia Civil

Lotação: Campus Salgueiro

Vaga: 1

Não houve inscritos.